drugi itak občutijo na svoji koži!) 
naj navedem naslednji slučaj: 

Naš tovariš Franc Tavčar, posest-
nik v Orlivasi, obč. Braslovče, je 
plačal leta 1926 130'— Din (stotri-
deset) dohodnine od 155 kg proda-
nega hmelja iz leta 1925. Letos pa 
ima plačati dohodninskega davka 
1036'50 Din (en tisoč šestintrideset 
dinarjev 50 para) od 313 kg pro-
danega hmelja iz leta 1926. Toraj, 
ali so se davki znižali ali zvišali? 
To si lahko vsak sam izračuna. 

Gornji slučaj pa ni osamljen, 
ampak jih je na tisoče! Tovariši! 
pojasnite te uspehe tistim, ki naše-
ga lista ne čUajo in povejte jim, da